
  

1 

 

    
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Djelovodni broj: 06-49-1-292/22  

Datum: 2.3.2022. godine 

 

Na osnovu člana 10. stav (1) tačka d) i člana 18.  stav (2) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine 

(„Službeni glasnik BiH“ broj: 39/14, 90/14, 96/14, 97/14, 103/14 i 104/14), člana 94. Zakona o osnovnom 

odgoju i obrazovanju Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo” broj: 23/17, 33/17, 30/19, 

34/20 i 33/21) i člana 86. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići, Školski odbor JU Osnovna škola 

„Hadžići“ Hadžići, na 1. (konstituirajućoj) sjednici, održanoj 2.3.2022. godine, jednoglasno donosi 

 

 

O D L U K U 
 

O IZUZEĆU OD PRIMJENE ZAKONA O JAVNIM NABAVKAMA BIH 

 

 

Član 1. 

 

Utvrđuje se izuzeće od primjene Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“ 

broj: 39/14, 90/14, 96/14, 97/14, 103/14 i 104/14) za nabavku roba i usluga u toku 2022. godine koje su 

predviđenje Budžetom Kantona Sarajevo za 2022. godinu („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 5/22) 

za budžetskog korisnika JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići, kako slijedi: 

 
R.br Predmet nabavke Ekonomski 

kod 

Oznaka 

JRJN 

Procijenjena 

vrijednost u 

KM bez PDV-

a 

Osnov 

izuzeća 

Izvor 

finansiranja 

1.  Električna energija 613 211 653000000-6 9.960,00 KM Član 10.stav 

d ZJN 

10 

2.  Prirodni gas-plin 613 216 091230007 23.240,00 KM Član 10.stav 
d ZJN 

10 

3.  Izdaci za telefon, 

telefax i telex 

613 311 64214000-9 2.241,00 KM Član 10.stav 

d ZJN 

10 

4.  Izdaci za internet 613 312 7240000-4 2.421,11 KM Član 10.stav 
d ZJN 

10 

5.  Izdaci za vodu i 

kanalizaciju 

613 321 65100000-4 664,00 KM Član 10.stav 

d ZJN 

10 

6.  Izdaci za usluge 
odvoza smeća 

613 323 65000000-3 4.634,39 KM Član 10.stav 
d ZJN 

10 

7.  Poštanske usluge 613 314 64121100-1 1.660,00 KM Član 10.stav 

d ZJN 

10 

8.  Računovodstvene i 
revizorske usluge 

613 991 98390000-3 58,10 KM Član 10.stav 
d ZJN 

10 

 

 

 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
Općina Hadžići 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 
Опћина Хаџићи 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Municipality of Hadžići 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


2 

 

Član 2. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na web stranici Ugovornog organa 

www.oshadzici.edu.ba. 

 

 

 

  

   VRŠILAC DUŽNOSTI PREDSJEDNICE  

                                           ŠKOLSKOG ODBORA 

 

                        mr. sc. Misala Bajrić 

 

http://www.oshadzici.edu.ba/

